

CINAR MARKET
ISMAIL DONMEZ

ŞEHİTLER MAH. 710 SK.NO:7/1
ŞEHZADELER/ MANISA



SATIŞ FİŞİ

22 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LC-109 3.4 TYP-C HIZLI ŞARJ SET	1	122,90 TL	122,90 TL
LC-104 2.6 LIGHTNING SARJ SET	3	125,79 TL	377,37 TL
LK-226 TYPC-E ŞARJ KABLOSU 3.4	2	57,93 TL	115,86 TL
LK-225 3.4 LIGHTNING USB ŞARJ KABLOSU	4	57,92 TL	231,68 TL
TOPLAM TUTAR			847,81 TL
TOPLAM MİKTAR			10
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			847,81 TL
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	